
UCHWAŁA Nr 2155/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 16 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 430/25 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 
wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.05.01-IP.01-
047/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach 
Priorytetu 5. Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, 
Działanie 5.1 Infrastruktura szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
prowadzących kształcenie ogólne, Typ projektu A. zwiększenie dostępności 
szkół podstawowych i ponadpodstawowych prowadzących kształcenie ogólne 
dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.), biorąc pod 
uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu Fundusze Europejskie 
dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego 
Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027 z późn. 
zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r. w 
sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w programie 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm. oraz zapisy Podrozdziału 3.4 
Regulaminu wyboru projektów stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1242/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
wyboru projektów dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 5. Fundusze europejskie 
wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.1 Infrastruktura szkół podstawowych i 
ponadpodstawowych prowadzących kształcenie ogólne, typ projektu A. zwiększenie 
dostępności szkół podstawowych i ponadpodstawowych prowadzących kształcenie ogólne dla 
osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, a także  w oparciu o zapisy Porozumienia w 
sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem Województwa 
Małopolskiego, a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. zm., Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr 430/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 
2025 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.05.01-IP.01-047/24 Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 5. Fundusze europejskie 
wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.1 Infrastruktura szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych prowadzących kształcenie ogólne, Typ projektu A. zwiększenie 
dostępności szkół podstawowych i ponadpodstawowych prowadzących kształcenie 
ogólne dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w ten sposób, że 



Załącznikowi nr 3 do tej Uchwały nadaje się brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

Zarząd Województwa Małopolskiego Uchwałą Nr 430/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych 
projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr 
FEMP.05.01-IP.01-047/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
w ramach Priorytetu 5. Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, 
Działanie 5.1 Infrastruktura szkół podstawowych i ponadpodstawowych prowadzących 
kształcenie ogólne, Typ projektu A. zwiększenie dostępności szkół podstawowych i 
ponadpodstawowych prowadzących kształcenie ogólne dla osób ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi, zatwierdził wyniki oceny poprzez przyjęcie listy ocenionych 
projektów (Załącznik Nr 1 Uchwały), listy podstawowej projektów wybranych do 
dofinansowania, obejmującej 12 projektów ocenionych pozytywnie na łączną kwotę 
dofinansowania 12 749 970,21 PLN  (Załącznik Nr 2 do Uchwały) oraz listy 
rezerwowej, obejmującej 30 projektów na łączną kwotę dofinansowania 36 930 631,50 
zł (Załącznik Nr 3 do Uchwały). 

W związku z rozstrzygnięciem protestu od negatywnego wyniku oceny dla projektu nr 
FEMP.05.01-IP.01-1496/24 pn. „Rozbudowa i wyposażenie Szkoły Podstawowej im. 
Wł. Broniewskiego w Graboszycach w celu zwiększenia dostępności dla osób ze 
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi”, ION dokonała ponownej oceny zaskarżonego 
w proteście kryterium. W konsekwencji zmianie uległa liczba punktów otrzymanych 
przez projekt na etapie oceny merytorycznej, która wyniosła 16 pkt (w tym 4 pkt w 
kryterium rozstrzygającym II stopnia), co stanowi 89,00% możliwych do uzyskania 
punktów w ramach naboru. 

Kwota alokacji przeznaczonej na dofinansowanie projektów w ramach niniejszego 
naboru nie pozwala na wybór przedmiotowego projektu do dofinansowania, konieczne 
jest dokonanie aktualizacji Listy rezerwowej poprzez zmianę pozycji tego projektu na 
liście rezerwowej z pozycji nr 22 na pozycję nr 1. 

Mając na uwadze powyższe, niniejszą Uchwałą dokonuje się aktualizacji Listy 
rezerwowej poprzez zmianę pozycji na niej dla projektu nr FEMP.05.01-IP.01-
1496/24, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.  

W wyniku aktualizacji, liczba oraz łączna kwota oczekiwanego dofinansowania 
projektów umieszczonych na Liście rezerwowej pozostają bez zmian. 



Lp. Numer wniosku
Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 
dofinansowania 

Całkowita wartość 
projektu

Liczba 
pkt

Liczba pkt 
%

Kryterium 
rozstrzygające I 

stopnia

Kryterium 
rozstrzygające II 

stopnia

Kryterium 
rozstrzygające III 

stopnia

Data złożenia 
pierwotnej wersji 

wniosku o 
dofinansowanie

Wynik oceny

1
FEMP.05.01-IP.01-
1496/24

Gmina Zator

Rozbudowa i wyposażenie 
 Szkoły Podstawowejim. 

 Wł.Broniewskiego w 
Graboszycach w celu 
zwiększenia dostępności 
dla osób ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi

2 124 999,77 zł 4 089 897,24 zł 16 89,00% 4 4 0
15.10.2024

11:58:29

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

2
FEMP.05.01-IP.01-
1500/24

Gmina Tomice

Dostosowanie budynku   i 
otoczenia Szkoły 
Podstawowej przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym 
Tomice celem zapewnienia 
dostępności

551 887,34 zł 650 091,23 zł 16 89,00% 4 4 0
15.10.2024

12:02:08

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

3
FEMP.05.01-IP.01-
1503/24

Gmina Gdów

Zwiększenie dostępności 
Szkoły Podstawowej im. 
Kornela Makuszyńskiego w 
Jaroszówce dla osób ze 
specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi

1 541 842,40 zł 1 902 180,79 zł 16 89,00% 4 4 0
15.10.2024

12:17:58

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

4
FEMP.05.01-IP.01-
1505/24

Powiat 
Dąbrowski

Rozwój infrastruktury 
kształcenia ogólnego w I LO 
w Dąbrowie Tarnowskiej

549 247,76 zł 646 173,85 zł 16 89,00% 4 4 0
15.10.2024

12:38:17

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2155/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 16 września 2025 r.

Lista rezerwowa projektów w naborze FEMP.05.01-IP.01-047/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 5. Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.1 
Infrastruktura szkół podstawowych i ponadpodstawowych prowadzących kształcenie ogólne, Typ projektu A. zwiększenie dostępności szkół podstawowych i ponadpodstawowych prowadzących kształcenie ogólne dla osób 
ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

1 z 6



Lp. Numer wniosku
Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 
dofinansowania 

Całkowita wartość 
projektu

Liczba 
pkt

Liczba pkt 
%

Kryterium 
rozstrzygające I 

stopnia

Kryterium 
rozstrzygające II 

stopnia

Kryterium 
rozstrzygające III 

stopnia

Data złożenia 
pierwotnej wersji 

wniosku o 
dofinansowanie

Wynik oceny

5
FEMP.05.01-IP.01-
1519/24

Gmina 
Andrychów

Zagospodarowania 
przestrzeni dla dzieci ze 
specjalnymi potrzebami w 
SP nr 4

592 170,86 zł 696 671,62 zł 16 89,00% 4 4 0
15.10.2024

14:11:48

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

6
FEMP.05.01-IP.01-
1520/24

Gmina Kalwaria 
Zebrzydowska

Zwiększenie dostępności 
Zespołu Szkół Nr 1 im. 
Mikołaja Zebrzydowskiego 
w Kalwarii Zebrzydowskiej 
dla osób ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi 

2 124 867,97 zł 2 499 844,74 zł 16 89,00% 4 4 0
15.10.2024

14:40:39

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

7
FEMP.05.01-IP.01-
1475/24

Gmina Radgoszcz

Przebudowa i rozbudowa 
budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w 
Radgoszczy wraz z budową 
dźwigu dla osób 
niepełnosprawnych oraz z 
zagospodarowaniem 
terenu w ramach Modelu 
Dostępnej Szkoły

2 124 457,38 zł 2 499 361,67 zł 16 89,00% 2 4 2
14.10.2024

11:35:40

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

8
FEMP.05.01-IP.01-
1511/24

Gmina Koszyce

Zwiększenie dostępności 
Szkoły Podstawowej im. 
Piotra Barylaka w 
Książnicach Wielkich

1 535 750,90 zł 1 806 765,77 zł 16 89,00% 2 4 2
15.10.2024

13:27:34

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

9
FEMP.05.01-IP.01-
1471/24

Powiat  Brzeski

Wsparcie infrastruktury 
Liceum Ogólnokształcącego 
im. Mikołaja Kopernika w 
Brzesku

879 959,37 zł 1 035 246,34 zł 14 78,00% 4 4 0
11.10.2024

14:37:36

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

10
FEMP.05.01-IP.01-
1485/24

Powiat 
Wadowicki

Zwiększenie dostępności 
Liceum Ogólnokształcącego 
w Andrychowie dla osób ze 
specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi

1 214 455,60 zł 1 428 771,32 zł 14 78,00% 4 4 0
15.10.2024

09:09:36

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

2 z 6



Lp. Numer wniosku
Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 
dofinansowania 

Całkowita wartość 
projektu

Liczba 
pkt

Liczba pkt 
%

Kryterium 
rozstrzygające I 

stopnia

Kryterium 
rozstrzygające II 

stopnia

Kryterium 
rozstrzygające III 

stopnia

Data złożenia 
pierwotnej wersji 

wniosku o 
dofinansowanie

Wynik oceny

11
FEMP.05.01-IP.01-
1506/24

Gmina Raba 
Wyżna

Zwiększenie dostępności 
Szkół Podstawowych w 
Rabie Wyżnej i Skawie dla 
osób ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi

441 629,41 zł 519 564,06 zł 14 78,00% 4 4 0
15.10.2024

12:48:45

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

12
FEMP.05.01-IP.01-
1515/24

Powiat Olkuski

Dostosowanie budynku I 
Liceum Ogólnokształcącego 
w Olkuszu do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

1 943 887,73 zł 2 286 926,80 zł 14 78,00% 4 4 0
15.10.2024

13:52:13

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

13
FEMP.05.01-IP.01-
1522/24

Powiat 
Proszowicki

Zwiększenie dostępności 
Zespołu Szkół w 
Proszowicach

412 208,77 zł 484 951,50 zł 14 78,00% 4 4 0
15.10.2024

14:45:32

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

14
FEMP.05.01-IP.01-
1517/24

Miasto Nowy 
Sącz 

Zwiększenie dostępności 
Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego nr 6 oraz 
Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 dla 
osób ze szczególnymi 
potrzebami edukacyjnymi 
w Nowym Sączu

905 536,68 zł 1 065 337,29 zł 14 78,00% 4 0 2
15.10.2024 

14:02:36

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

15
FEMP.05.01-IP.01-
1507/24

Powiat 
Nowotarski

Zwiększenie dostępności 
Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 im. 
Św. Jadwigi Królowej w 
Nowym Targu dla osób ze 
specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi

1 287 352,93 zł 1 514 532,87 zł 14 78,00% 2 4 2
15.10.2024

12:59:58

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

3 z 6



Lp. Numer wniosku
Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 
dofinansowania 

Całkowita wartość 
projektu

Liczba 
pkt

Liczba pkt 
%

Kryterium 
rozstrzygające I 

stopnia

Kryterium 
rozstrzygające II 

stopnia

Kryterium 
rozstrzygające III 

stopnia

Data złożenia 
pierwotnej wersji 

wniosku o 
dofinansowanie

Wynik oceny

16
FEMP.05.01-IP.01-
1474/24

Gmina Olkusz
Edukacja bez barier - 
modernizacja SP3 w 
Olkuszu

975 961,42 zł 1 148 189,95 zł 12 67,00% 4 4 0
14.10.2024

11:31:10

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

17
FEMP.05.01-IP.01-
1508/24

Gmina Chełmiec
Dostępne szkoły w Gminie 
Chełmiec

1 735 564,48 zł 2 041 840,66 zł 12 67,00% 4 4 0
15.10.2024

13:04:41

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

18
FEMP.05.01-IP.01-
1480/24

Gmina Mszana 
Dolna

Zwiększanie dostępności 
szkół podstawowych - 
Gmina Mszana Dolna

299 341,19 zł 352 166,13 zł 12 67,00% 4 0 2
14.10.2024

16:33:06

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

19
FEMP.05.01-IP.01-
1512/24

Gmina Łużna 
Dostępne Szkoły w Gminie 
Łużna 

1 723 928,09 zł 2 028 150,70 zł 12 67,00% 4 0 2
15.10.2024

13:28:52

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

20
FEMP.05.01-IP.01-
1482/24

Gmina Miejska 
Kraków 

Dostosowanie budynku VI 
LO dla osób 
niepełnosprawnych z 
zakresie przebudowy 
sanitariatów i budowy 
windy, platform oraz 
podjazdów.

2 124 787,50 zł 2 832 571,58 zł 12 67,00% 4 0 0
14.10.2024

19:22:51

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

21
FEMP.05.01-IP.01-
1487/24

Gmina Słomniki

Rozbudowa Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w 
Słomnikach poprzez 
instalację windy w celu 
zwiększenia ich 
dostępności dla osób ze 
specjalnymi potrzebami. 

277 061,91 zł 325 955,20 zł 12 67,00% 4 0 0
15.10.2024

10:06:30

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

4 z 6



Lp. Numer wniosku
Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 
dofinansowania 

Całkowita wartość 
projektu

Liczba 
pkt

Liczba pkt 
%

Kryterium 
rozstrzygające I 

stopnia

Kryterium 
rozstrzygające II 

stopnia

Kryterium 
rozstrzygające III 

stopnia

Data złożenia 
pierwotnej wersji 

wniosku o 
dofinansowanie

Wynik oceny

22
FEMP.05.01-IP.01-
1493/24

Gmina Skawina
Szkoła Podstawowa nr 6 w 
Skawinie dostępna dla 
wszystkich

1 535 255,55 zł 1 806 183,00 zł 12 67,00% 4 0 0
15.10.2024

11:40:51

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

23
FEMP.05.01-IP.01-
1514/24

Miasto i Gmina 
Piwniczna-Zdrój

Poprawa infrastruktury 
Szkoły Podstawowej nr 2 w 
Piwnicznej-Zdroju

1 708 415,00 zł 2 009 900,00 zł 12 67,00% 2 4 2
15.10.2024

13:44:42

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

24
FEMP.05.01-IP.01-
1509/24

Gmina 
Sułoszowa

Dostosowanie budynku 
szkoły podstawowej w 
ramach Zespołu Placówek 
Oświatowych w Woli 
Kalinowskej do potrzeb 
osób ze szczególnymi 
potrzebami.

1 994 634,60 zł 2 346 628,95 zł 12 67,00% 2 4 0
15.10.2024

13:05:33

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

25
FEMP.05.01-IP.01-
1476/24

Powiat Suski

Poprawa dostępności 
Liceum Ogólnokształcącego 
w Zespole Szkół im. H. 
Kołłątaja w Jordanowie

2 124 339,68 zł 2 499 223,17 zł 10 56,00% 4 0 0
14.10.2024

14:38:10

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

26
FEMP.05.01-IP.01-
1490/24

Powiat suski

 Poprawa dostępności 
Liceum Ogólnokształcącego 
nr I im. Marii Skłodowskiej - 
Curie w Suchej Beskidzkiej

810 457,48 zł 953 479,39 zł 10 56,00% 4 0 0
15.10.2024

10:33:17

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

27
FEMP.05.01-IP.01-
1491/24

Gmina Pcim

Zwiększenie dostępności 
budynku oraz otoczenia 
Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Pcimiu dla uczniów ze 
specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi

472 175,00 zł 555 500,00 zł 10 56,00% 2 4 0
15.10.2024

10:48:00

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

28
FEMP.05.01-IP.01-
1513/24

Gmina 
Wadowice

Dostępna przestrzeń 
edukacyjna w Szkole 
Podstawowej Nr 4 w 
Wadowicach. 

2 124 908,84 zł 2 499 892,77 zł 10 56,00% 2 0 0
15.10.2024

13:42:08

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

5 z 6



Lp. Numer wniosku
Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 
dofinansowania 

Całkowita wartość 
projektu

Liczba 
pkt

Liczba pkt 
%

Kryterium 
rozstrzygające I 

stopnia

Kryterium 
rozstrzygające II 

stopnia

Kryterium 
rozstrzygające III 

stopnia

Data złożenia 
pierwotnej wersji 

wniosku o 
dofinansowanie

Wynik oceny

29
FEMP.05.01-IP.01-
1488/24

Gmina Bukowno

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej nr 2 w 
Bukownie w celu 
zwiększenia dostępności 
dla osób ze specjalnymi 
potrzebami.

680 824,84 zł 800 970,40 zł 9 50,00% 3 0 0
15.10.2024

10:17:10

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

30
FEMP.05.01-IP.01-
1521/24

Gmina Limanowa
Poprawa dostępności w 
szkołach podstawowych z 
terenu Gminy Limanowa

112 721,05 zł 132 613,00 zł 9 50,00% 3 0 0
15.10.2024

14:44:27

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa

SUMA 36 930 631,50 zł 45 459 581,99 zł

6 z 6


